1/2” IMPACT AUTOMOTIVE 1/2” IMPACT AUTOMOTIVE
IM
P
A
C
T
A
U

Non utilizzare le barre di
torsione per svitare i dadi, ma
solo per avvitare.
Per sicurezza, si consiglia di
controllare sempre il serraggio
con chiave dinamometrica.
L
D
1/2”
BARRE DI TORSIONE CON QUADRO MASCHIO
articolo
Nm D
mm
L
mm
14112-P-90 NM 90 25 208 1
14112-P-95 NM 95 25 202 1
14112-P-100 NM 100 25 196 1
14112-P-110 NM 110 25 213 1
14112-P-120 NM 120 25 201 1
14112-P-130 NM 130 25 203 1
14112-P-140 NM 140 25 205 1
14112-P-150 NM 150 25 205 1
14112-P-170 NM 170 25 195 1
JAPANBARRE DI
TORSIONE